PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09 сентября 2014 года

	№ 868

О начале отопительного
периода 2014-2015 г.г.

С целью соблюдения температурного режима, отвечающего требованиям санитарно-эпидемиологических правил,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок начала отопительного сезона в учреждениях образования, здравоохранения и ГБСУ АО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов» с 12 сентября 2014 года.

2. Руководителям учреждений совместно с теплоснабжающими предприятиями провести необходимые мероприятия по подключению подведомственных учреждений к системам теплоснабжения.
3. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в трехдневный срок со дня подписания разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования Прохорову А.П.
	Глава муниципального образования
	                                   С.Е. Омегова

0214090908680
0214090908680